

PÖYTÄKIRJAN LIITE

Khall 192 §, 13.11.2017

HALLINTOJOHTAJA HELENA MEYESIN KUULEMINEN VIRKASUHTEEN MAHDOLLISESTA KOEAIKAPURUSTA

Hallintojohtajan virkanimitykseenne sisältyy 6 kuukauden koeaika, mikä on alkanut 29.5.2017. Koeaika päättyy siten 28.11.2017. Kunnanhallituksen näkemyksen mukaan toimintanne Tuusniemen kunnan hallintojohtajan virassa ei vastaa sitä, mitä kunnanhallituksen käsityksen mukaan siinä asemassa olevalta henkilöltä edellytetään toiminnan ja käytöksen suhteen. Kunnanhallitus kehottaa kuulemisessa teitä antamaan selvityksen seuraavista asioista:

1. Osallistuminen esteellisenä kunnanjohtajan valintaprosessiin. Olette hakeneet kesällä 2017 Tuusniemen kunnassa avoinna olevaan kunnanjohtajan virkaan. Tämän vuoksi olette olleet esteellinen toimimaan millään tavalla kunnanjohtajan valintaprosessissa. Tästä huolimatta olette todistettavasti osallistuneet konkreettisesti ja omatoimisesti hakemusten arviointiprosessiin Teille erikseen annettuun kieltoon saakka.
2. Virkatehtävän laiminlyönti. Kauppakirjojen laatiminen kuuluu hallintojohtajan työtehtäviin. Vs. kunnanjohtaja on 22.9.2017 lähettämällään sähköpostilla kehottanut teitä viimeistelemään kauppakirjat sovittuun kauppakirjojen allekirjoitustilaisuuteen. Olette sähköpostiviestillä yksiselitteisesti kieltäytyneet hoitamasta kyseistä virkatehtävääne. Tämän vuoksi jo alustavasti sovittu kaupantekotilaisuus on jouduttu perumaan ja siirtämään myöhempään ajankohtaan. Olette lisäksi saman sähköpostiviestinne mukaan sopineet teknisen johtajan kanssa, että jatkossa hän tekisi maakauppojen valmistelut, vaikka näiden tehtävien delegointi toimialajohtajalle ei perustu kunnan hallintosääntöön tai muutoinkaan hallintojohtajan toimivaltaan.
3. Kahviedun tarjoaminen kunnan henkilöstölle. Kunnan henkilöstöllä on ollut aikoinaan ollut ns. vähäisenä henkilökuntaetuna työnantajan tarjoamana kahvi virkistystauolla. Edusta on kuitenkin luovuttu muutamia vuosia sitten osana kunnan talouden tasapainottamistoimenpiteitä. Olette 20.10.2017 lähettämällänne sähköpostiviestillä (jakelu: kunnan henkilöstö ja luottamushenkilöstö) ilmoittaneet, että vastedes henkilökuntakahvit juodaan kunnan tarjoamana. Koska tästä asiasta päättämisestä ei ole kunnan hallintosäännössä erikseen valtuutusta, asiassa toimivaltainen on kunnanhallitus yleistoimivaltansa puitteissa.
4. Toistuva viestittely omaan toimivaltaan kuulumattomista asioista kunnan tytäryhteisön operatiiviselle johdolle. Hallintojohtaja vastaa hallintosäännön mukaan muun muassa taloudesta. Tästä lähtökohdasta tarkasteltuna hallintojohtajalla on oikeus pyytää kunnan tytäryhtiön, Tuusniemen Teollisuus Oy:n operatiiviselta johdolta tietoa esimerkiksi kunnan talousarvioon varattavien, yhtiötä koskevien menojen määräästä. Olette toistuvasti vaatineet tietoja, jotka selkeästi liittyvät yhtiön konsernivalvonnan piiriin, vaikka yhtiön toimitusjohtaja on asiasta useita kertoja teille tästä maininnut. Yhtiön konsernivalvonta kuuluu kuntalain ja kunnan hallintosäännön mukaan kunnan konsernijohtolle, mihin hallintojohtajaa ei lueta kuuluvaksi.

Kuulemiseen tapahtuu 20.11.2017 kello 17.00 alkavassa kunnanhallituksen kokouksessa. Teillä on oikeus käyttää avustajaa kuulemisessanne. Selvityksen antamatta jättäminen asiassa ei estä asian ratkaisemista. Kuulemiseen jälkeen kunnanhallitus päättää, puretaanko virkasuhteenne koeaikapurkuna.

Tuusniemi 13.11.2017

KUNNANHALLITUS